
金精矿销售公告

一、货物信息

1、品名：金精矿

2、原产地：厄瓜多尔

3、总重量：4356.621 湿吨/3695.088 干吨

4、入库时间：2020 年 2 月-2020 年 3 月

二、交易条件

1、提货方式与地点：货物仅接受整体销售，买方于中储发展股份有限公司天津

新港分公司仓库自提

2、结算币种与方式：人民币结算，按照合同暂定价格先款后货，可分批来款提

货，最迟应于买卖合同签订后 40 日内付款提货完毕，并于第三方检测机构出具

品质报告后 15 日内进行最终结算

三、合同暂定价格

1、基准价：金按照 437.09 元/克作为结算基准价

2、重量、金含量：以卸港天津 CCIC 重量证书、品质证书为准（见附件一）

3、暂定总金额：（金含量（克/干吨）*金基准价*金计价系数）*干吨

四、合同最终结算价格

1、基准价：金按照买卖合同签订当天至第五天上海黄金交易所 Au99.95 加权平

均价作为结算基准价；银按照买卖合同签订当天至第五天上海黄金交易所

Ag(T+D)加权平均价作为结算基准价

2、重量：以货物出库时仓库过磅重量为准

3、金含量、银含量、水分：以货物出库时第三方检测机构出具的品质报告为最

终结算依据，第三方检测机构由买卖双方协商确定

4、总金额：（金含量（克/干吨）*金基准价*金计价系数+银含量（克/干吨）*

银基准价*银计价系数）*干吨

5、费用：卖价为仓库汽车车板价格，卖方承担装车费和仓储费；买卖双方平均

分担第三方检测机构的检测费用和因第三方检测机构的检测工作所产生的短倒

费、破碎费等费用

五、有效期及联系方式

本销售公告有效期自公告之日起至 2023 年 5 月 4 日 17:30。如有意向，请

填写附件二报价单，加盖贵司公章，并在有效期内邮件发送至我司如下指定邮箱：

tangping@cndlogistics.com、zengni@cndlogistics.com。联系人：唐平，联系

电话：13980084082。
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六、意向金

买方应于报价单发送当日，支付人民币 50 万元意向金至卖方账户。意向金

只能用于冲抵最后一批货款。卖方将于有效期届满后 5个工作日内向未中标买方

无息退还意向金。

买方需在卖方发送中标通知后 3个工作日内与卖方进一步签订买卖合同，逾

期，卖方有权没收意向金且无需承担任何法律责任。

公告日期：2023 年 4 月 26 日

建发物流集团有限公司
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附件一：

卸港天津 CCIC 检测金含量结果如下：

序号 提单号 湿吨
金含量

（克/干吨）
含水量% 干吨

1 COSU8023925390 661.265 3.64 17.55 545.21

2 COSU8023924220 339.924 1.12 15.84 286.08

3 COSU8023927620 424.03 32.71 14.55 362.33

4 COSU8023929320 213.035 17.52 9.21 193.41

5 COSU8023929090 342.061 30.65 13.61 295.51

6 COSU8023927350 807.392 1.32 18.28 659.774

7 COSU8023926420 239.16 33.34 12.90 208.31

8 COSU8023931980 383.02 21.22 13.50 331.313

9 COSU8023929310
159.936 40.48 5.04 151.875

25.862 30.17 6.27 24.24

10 COSU8023931770 104.896 42.5 12.63 91.65

11 COSU8023925380
415.87 3.1 16.93 345.446

240.17 3.5 16.75 199.94

合计 4356.621 3695.088



附件二：

报价单

一、金含量

序号 提单号 干吨
金含量

（克/干吨）
金计价系数 系数调整

1 COSU8023925390 545.21 3.64

2 COSU8023924220 286.08 1.12

3 COSU8023927620 362.33 32.71

4 COSU8023929320 193.41 17.52

5 COSU8023929090 295.51 30.65

6 COSU8023927350 659.774 1.32

7 COSU8023926420 208.31 33.34

8 COSU8023931980 331.313 21.22

9 COSU8023929310
151.875 40.48

24.24 30.17

10 COSU8023931770 91.65 42.5

11 COSU8023925380
345.446 3.1

199.94 3.5

合计 3695.088

二、银含量

银含量

（克/干吨）

银计价系数

0-80

80-200

200-700

700 以上

我司确认按如上金、银计价系数进行报价。

公司全称：

（盖公章）

日期： 年 月 日


